

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prestavba ustajňovacích objektov na bitúnok Holiša

JKSO

EČO

Miesto

Holiša

Objednávateľ AGRO - IPEL spol., s.r.o.

Projektant

Zhotoviteľ EUROSTAV s.r.o.

Spracoval

IČO

IČ DPH

Dňa

Položiek

Rozpočet číslo

01.07.2016

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 430 656,78			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 430 656,78	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis	Pečiatka  <b>AGRO-IPEL spol. s r.o.</b> 985 57 HOLIŠA IČO: 31645496 IČ DPH: SK2020464435	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 430 656,78 24 DP H 20,00 % z 430 656,78 86 131,36 25 Cena s DPH (r. 23-24) 516 788,14
<b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis	Pečiatka  <b>EUROSTAV, s.r.o.</b> Rožňavská 2084 979 01 Rim. Sobota IČO: 31575379 IČ DPH: SK2020470881	<b>E Prípochty a odpočty</b> 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kľzavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00
<b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Prestavba ustajňovacích objektov na bitúnok Holiša

Objednávateľ: AGRO - IPEL spol., s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROSTAV s.r.o.

Miesto: Holiša

Dátum: 01.07.2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
2014_29	Prestavba ustajňovacích objektov na bitúnok Holiša	430 656,780	86 131,356	516 788,136
3	Technológia (porážkareň)	264 269,450	52 853,890	317 123,340
6	Technológia (mäsovýroba)	166 387,330	33 277,466	199 664,796



# ROZPOČET

Stavba: Prestavba ustajňovacích objektov na bitúnok Holiša

Objekt: Technológia (porážkareň)

Objednávateľ: AGRO - IPEL spol., s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROSTAV s.r.o.

Miesto: Holiša

Spracoval:

Dátum: 01.07.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>264 269,449</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>264 269,449</b>	<b>0,000</b>
1	210010011	Montáž a dodávka odsávania - dodávka a montáž	sú b.	1,000	25 328,120	25 328,120	0,000
2	210010012	Kladkostroj pre HDa ošipané - dodávka a montáž	ks	1,000	8 800,046	8 800,046	0,000
3	210010013	Stôl - dodávka a montáž	ks	2,000	3 300,320	6 600,640	0,000
4	210010021	Vozík s vykladacou lyžicou na kože - dodávka a montáž	ks	1,000	3 950,550	3 950,550	0,000
5	210010022	Rozpoľovacia píla - dodávka a montáž	m	1,000	21 153,124	21 153,124	0,000
6	210010023	Sterilizátor nožov - dodávka a montáž	ks	1,000	1 100,006	1 100,006	0,000
7	210010031	Vysutá dopravná dráha s kladkostrojom - dodávka a montáž	bm	1,000	22 569,654	22 569,654	0,000
8	210010032	Fixačná omračovacia pasca pre ošipané - dodávka a montáž	ks	1,000	21 999,807	21 999,807	0,000
9	210010033	Elektrické kliešte - dodávka a montáž	ks	1,000	8 776,331	8 776,331	0,000
10	210010034	Odkrvovací žlab a potrubie na prečerpávanie krvi - dodávka a montáž	m	7,000	643,349	4 503,443	0,000
11	210010035	úsporná studená sprcha - dodávka a montáž	ks	2,000	933,873	1 867,746	0,000
12	210010036	Odštieňovač - dodávka a montáž	ks	1,000	27 500,145	27 500,145	0,000
13	210010311	Dičist'ovací stôl a PB horák - dodávka a montáž	ks	1,000	6 600,035	6 600,035	0,000
14	210010312	Ohrievače TUV a snečnými kolektormi - dodávka a montáž	ks	1,000	28 332,266	28 332,266	0,000
15	210010313	Chladiace zariadenie pre skladové hospodárstvo - dodávka a montáž	ks	1,000	28 667,774	28 667,774	0,000
16	210010321	Chladiace zariadenie pre chladiareň poliek a výrobkov - dodávka a montáž	ks	1,000	29 700,156	29 700,156	0,000
17	210010322	Nádoby na vnútornosti - dodávka a montáž	ks	6,000	777,159	4 662,954	0,000
18	210010323	Dezinfekčné zariadenie - dodávka a montáž	ks	1,000	12 156,652	12 156,652	0,000

**Celkom**

**264 269,449**

**0,000**



# ROZPOČET

Stavba: Prestavba ustajňovacích objektov na bitúnok Holiša

Objekt: Technológia (mäsovýroba)

Objednávateľ: AGRO - IPEL spol., s.r.o.

Zhotoviteľ: EUROSTAV s.r.o.

Miesto: Holiša

Spracoval:

Dátum: 01.07.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>166 387,326</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>166 387,326</b>	<b>0,000</b>
13	210010310	Odsávanie - digestor - dodávka a montáž	ks	1,000	7 681,741	7 681,741	0,000
14	210010311	Klimatizácia - priemyselná - dodávka a montáž	ks	1,000	7 077,150	7 077,150	0,000
1	210010351	Veľký pracovný stôl - dodávka a montáž	ks	2,000	3 300,091	6 600,182	0,000
2	210010352	Veľký mäsiarský klát - dodávka a montáž	ks	1,000	1 100,018	1 100,018	0,000
3	210010353	Pomocné stoly - dodávka a montáž	ks	2,000	1 495,731	2 991,462	0,000
4	210010361	Regály na nádoby - dodávka a montáž	ks	2,000	1 650,006	3 300,012	0,000
5	210010362	Pila na kosti - dodávka a montáž	ks	1,000	12 187,744	12 187,744	0,000
6	210010363	Elektrický mlynček na mäso - dodávka a montáž	ks	1,000	21 500,071	21 500,071	0,000
7	210010364	Univerzálny kuchynský stroj - dodávka a montáž	ks	1,000	16 566,664	16 566,664	0,000
8	210010365	Malá boxová udiareň - dodávka a montáž	ks	1,000	43 863,612	43 863,612	0,000
9	210010366	Boxové chladničky na hotové výrobky - dodávka a montáž	ks	2,000	6 860,463	13 720,926	0,000
10	210010367	Kuchynský varný kotol - dodávka a montáž	ks	1,000	13 855,412	13 855,412	0,000
11	210010368	Nádoby na odpad - dodávka a montáž	ks	8,000	206,250	1 650,000	0,000
12	210010369	Elektrická panvica - dodávka a montáž	ks	1,000	14 292,332	14 292,332	0,000

**Celkom**

**166 387,326**

**0,000**



Príloha č. 2 Zmluvy o dielo – časový plán dodania, montáže tovarov a zaškolenie personálu  
**Harmonogram prác**

Stavba: Technológia Bitúnok Holiša

Objednávatel': AGRO-IPEL', spol. s r. o.

Zhotoviteľ: EUROSTAV, s.r.o., Rožňavská 2084, 979 01 Rimavská Sobotá

Kód	Zákazka	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac
	<b>Technológia Bitúnok Holiša</b>				
1.	Dodanie Tovarú				
2.	Montáž tovarú				
3.	zaškolenie obsluhujúceho personálu				
4.					
5.					
6.					

